1

A Prefeitura Municipal de BARBALHA - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Av. Domingos

Sampaio de Miranda, 715 - Jardim dos Ipês, 63.092-394, neste ato representada pelo prefeito, Exmo. Sr. GUILHERME

SAMPAIO SARAIVA, no uso de suas atribuições legais, torna público o 1º Aditivo ao Edital 004/2025, conforme a seguir:

CONSIDERANDO o princípio da publicidade norteador da administração pública, que implica na ampla divulgação de
todos os seus atos internos e externos;

CONSIDERANDO o princípio da legalidade e vinculação aos termos do edital do certame;

DECIDE:

Art. 1º. – Ficam incluídos os cód/cargos conforme a seguir:

421 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MATA DOS DUDAS
422 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MATA DOS LIMAS
423 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - RIACHO DO MEIO
424 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ROSÁRIO
425 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTANA
426 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTO ANDRÉ
427 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA SANTA TEREZINHA
428 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA SANTO ANTONIO

Art. 2º. – Fica retificado o item 11.2 que trata da PROVA DISCURSIVA:

11.2. As provas discursivas serão corrigidas dos candidatos mais bem classificados na prova objetiva, nos termos da

tabela a seguir, a qual estabelece, para cada cargo, o quantitativo de correções a serem realizadas, conforme o total

de vagas previstas:

CÓD.

CARGO

CORREÇÕES AMPLA
CONCORRÊNCIA

CORREÇÕES
PcD*

TOTAL DE PROVAS
CORRIGIDAS

 [...]

421 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -  MATA DOS DUDAS 12 3 15

422 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -  MATA DOS LIMAS 12 3 15

423 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - RIACHO DO MEIO 4 1 5

424 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ROSÁRIO 4 1 5

425 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTANA 4 1 5

426 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTO ANDRÉ 12 3 15

427 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA SANTA
TEREZINHA

4 1 5

428 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA SANTO
ANTONIO

4 1 5

Art. 3º. – Fica incluído no Anexo I a distribuição das vagas dos Cód/cargos 421 a 428, bem como a área de abrangência

de atuação para Agente Comunitário de Saúde:

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2025 – ACE, ACS – 1º ADITIVO

CÓD.

CARGO

TOTAL

DE

VAGAS

VAGAS

AMPLA

CONCORRÊNCIA

VAGAS

PcD*

CR***

SALÁRIO

INICIAL

CARGA

HORÁRIA

REQUISITOS MÍNIMOS EXIGIDOS NA POSSE

 [...]

421 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -
MATA DOS DUDAS

03 03 - 09 R$ 3.036,00 40h/s Ensino Médio Completo e residir na área de abrangência de
atuação

422 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -
MATA DOS LIMAS

03 03 - 09 R$ 3.036,00 40h/s Ensino Médio Completo e residir na área de abrangência de
atuação

423 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -
RIACHO DO MEIO

- - - 03 R$ 3.036,00 40h/s Ensino Médio Completo e residir na área de abrangência de
atuação

424 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -
ROSÁRIO

- - - 03 R$ 3.036,00 40h/s Ensino Médio Completo e residir na área de abrangência de
atuação

425 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -
SANTANA

- - - 03 R$ 3.036,00 40h/s Ensino Médio Completo e residir na área de abrangência de
atuação

426 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -
SANTO ANDRÉ

03 03 - 09 R$ 3.036,00 40h/s Ensino Médio Completo e residir na área de abrangência de
atuação

427 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA
SANTA TEREZINHA

01

01 - 03 R$ 3.036,00 40h/s
Ensino Médio Completo e residir na área de abrangência de

atuação

428 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA
SANTO ANTONIO

01

01 - 03 R$ 3.036,00 40h/s
Ensino Médio Completo e residir na área de abrangência de

atuação

LEGENDA:

*PCD = VAGAS RESERVADAS PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA;

**CR = CADASTRO RESERVA.

ÁREA DE ABRANGÊNCIA DE ATUAÇÃO

UBS  VAGAS DESCRIÇÃO DA ÁREA

ALTO DA
ALEGRIA I

01 AVENIDA ANTONIO FRANCISCO SAMPAIO
RUA ANTÔNIO DUARTE DE SÁ BARRETO
RUA ANTONIO MANOEL DE QUEIROZ
RUA DA AJUDA
RUA JOSE ANTONIO DA COSTA
RUA JOSE DE NOCA
RUA JOSE QUENTAL
RUA MELQUÍADES DA COSTA VELOSO
RUA/TRAVESSA ANDERSON SABINO DA ROCHA
JARDIM DOS YPES:
AVENIDA DA INTREGRAÇÃO
AVENIDA EDIMAR NORÕES
AVENIDA VICENTE TIMOTEO PEREIRA
RUA ANTONIO GARCIA
RUA ANTONIO LUIZ SANTANA FILHO (PROJETADA 13)
RUA AVENIDA DOMINGOS MIRANDA
RUA AVENIDA JOSÉ OLEGÁRIO CRUZ
RUA CHRISTIAN OLIVEIRA BATISTA DE QUEIROZ (PROJETADA 18)
RUA FRANCISCO LUCIANO DE SOUSA
RUA FRANCISCO LUCIANO NOGUEIRA (PROJETADA 20)
RUA FRANCISCO PAULO MOURA
RUA FRANCISCO PAULO MOURA (PROJETADA 16)
RUA GILVAN ROLIM (PROJETADA 24)
RUA JEULIO MENDONÇA ALENCAR (PROJETADA 19)
RUA JOÃO JOSÉ DE OLIVEIRA (PROJETADA 27)
RUA JOSÉ CANDIDO RIBEIRO (PROJETADA 25)
RUA JOSÉ WILSON NASCIMENTO (PROJETADA 29)
RUA MARIA DO SOCORRO MACEDO (PROJETADA 05)
RUA MARIA NILDA GARCIA SAMPAIO (PROJETADA 04)
RUA MARIA TEREZA LOES (PROJETADA 15)
RUA MESTRE CARLOS ANTONIO CAVALCANTE (CAMPO DE FUTEBOL)

RUA PROJETADA 06
RUA PROJETADA 08
RUA PROJETADA 13
RUA PROJETADA 17
RUA PROJETADA 21
RUA SÃO VICENTE
RUA SÃO VICENTE DE PAULO (PROJETADA 01)
RUA TEREZINHA JACINTO LEITE (PROJETADA 03)
RUA VICENTE TIMOTEO PEREIRA (PROJETADA 02)
ESTÁTUA
AVENIDA JOSÉ CARLOS LINS
RUA JOEL CRUZ MACEDO

RUA REJANE MARIA DA SILVA GONDIM

RUA SOFIA DE SOUSA PONTES

ALTO DA
ALEGRIA II

CR AVENIDA ANTONIO FRANCISCO SAMPAIO
AVENIDA JOSÉ BERNARDINO
RUA ANTONIO CIRILO NETO
RUA ANTONIO COSTA SAMPAIO
RUA ANTONIO DE SÁ BARRETO GONDIM
RUA ANTONIO DUARTE
RUA CORONEL JOCA
RUA DA AJUDA
RUA FRANCISCO MAGALHÃES
RUA JOAQUIM DUARTE
RUA JOSÉ GONDIM APOLINÁRIO
RUA JUNDIAÍ
RUA MADRE ILDUARA

RUA PADRE EUSEBIO DE OLIVEIRA LIMA
RUA PROJETADA H
RUA SÃO PAULO

ARAJARA 01

SITIO BOA ESPERANÇA
SITIO BOA VISTA
SITIO COITÉ
SITIO ENGENHO DO MEIO
SITIO FARIAS
SITIO LUANDA
SITIO MACENAS
SITIO MELO

SITIO MONTE CASTELO
SITIO NOVA ARAJARA
SITIO SALOBO
SITIO SANTO ANTONIO
SITIO SOLZINHO
SITIO TABULEIRO
SITIO TERESA DE BAIXO
SITIO TEREZA
SITIO ZABUMBA
VILA ARAJARA

BARRO
BRANCO

01 AVENIDA B02
AVENIDA B03
AVENIDA BARRO BRANCO
AVENIDA QUADRA M
AVENIDA QUADRA R
AVENIDA RESIDENCIAL PEDRO RAIMUNDO DA CRUZ
CONDOMÍNIO RESIDENCIAL BARRO BRANCO
CONJUNTO RESIDENCIAL PEDRO RAIMUNDO DA CRUZ
RUA B 01, QUADRA G
RUA B 02, QUADRA G
RUA B 02, QUADRA L
RUA B 03 QUADRA L
RUA B 03 QUADRA P
RUA B 03 QUADRA Q
SÍTIO BARRO BRANCO
SÍTIO SANTANA 3

BARRO
VERMELHO

01 JARDIM BURITI
RESERVA CARIRI
SÍTIO ARATICUM
SÍTIO BAIXIO DOS CORDAS
SITIO BARRO VERMELHO
SÍTIO JARDIM BURITI
SITIO MATA DOS ARAÇÁS-LOTEAMENTO
SOCIL PARQUE DO SOL

OBS: ATÉ O LIMITE ADSCRITO NO MAPA TERRITORIAL QUE SEPARA A ÁREA DO PSF
BENDERVILLE.

BELA VISTA  01 AVENIDA ANTONIO CORREIA SARAIVA
BAIRRO FREI DAMIÃO
BECO/CORREDOR SANTANA MARIA DA CONCEIÇAO
CONJUNTO NASSAL
RUA ANTONIO ALEXANDRE
RUA ANTONIO JOAQUIM
RUA ANTONIO SAMPAIO SÁ
RUA JOSE LIVINO FERREIRA
RUA MANOEL RAIMUNDO FERREIRA
RUA RAIMUNDA PEREIRA
RUA SANTA LUZIA
RUA SANTA RITA
RUA SANTANA MARIA DA CONCEIÇAO
RUA SANTANA MARIA DA CONCEIÇÃO
RUA SANTO ANTÔNIO
RUA SÃO PEDRO
RUA T16
RUA T18
RUA T22
RUA ZUCA SAMPAIO
TRAVESSA DA LIBERDADE
TRAVESSA MANOEL RAIMUNDO FEREIRA
TRAVESSA RAIMUNDA PEREIRA
TRAVESSA SANTANA MARIA DA CONCEIÇÃO
TRAVESSA ZUCA SAMPAIO
TV. MANOEL RAIUMUNDO PEREIRA TV2
TV. MANOEL RAIUMUNDO PEREIRA TV3
TV. MANOEL RAIUMUNDO PEREIRA TV4
TV. MANOEL RAIUMUNDO PEREIRA TV5
TV. MANOEL RAIUMUNDO PEREIRA TV6
TV. MANOEL RAIUMUNDO PEREIRA TV7
TV. MANOEL RAIUMUNDO PEREIRA TV8

BENDER VILLE 02 BENDER VILLE
HORIZONTE BELO
JARDIM BURITI
MONTEIRO CARIRI
NOVO ARAÇÁS -ALTO DO LEITÃO
NOVO ARAÇÁS-LOTEAMENTO BENDERVILLE LIBERDADE
NOVO ARAÇÁS-LOTEAMENTOS:
SOCIL PARQUE DO SOL

OBS: ATÉ O LIMITE ADSCRITO NO MAPA TERRITORIAL QUE SEPARA A ÁREA DO PSF
BARRO VERMELHO

BULANDEIRA 01 AVENIDA JOÃO EVANGELISTA SAMPAIO
AVENIDA LEÃO SAMPAIO
AVENIDA PAULO MARQUES
AVENIDA PROJETADA T1
RUA 22 DE ABRIL
RUA ABRAÃO CORREIA
RUA AGOSTINHO ÉZIO MACHADO
RUA ANTONIO FILGUEIRA E SILVA
RUA ANTONIO PEDRO DO NASCIMENTO
RUA CEL. ANTÔNIO JOAQUIM SANTANA

RUA EDITE SOUZA NASCIMENTO
RUA ELVIRA SAMPAIO MIRANDA
RUA FABIO PEREIRA DA SILVA
RUA FRANCISCA AÍDA PARENTE GARCIA
RUA FRANCISCO DAS CHAGAS GOMES LEAL
RUA FRANCISCO LEITE FEITOSA
RUA GUGLIELMO COELHO
RUA JOSE LUCIANO DOS SANTOS
RUA JOSE TOMAZ SANTANA
RUA JUAREZ LUCAS SILVA
RUA MARGARIDA CORREIA DA SILVA
RUA MARIA ALACOQUE SAMPAIO
RUA MONSENHOR MURILO DE SÁ BARRETO
RUA NOSSA SENHORA DAS DORES
RUA NOSSA SENHORA DE LOURDES

RUA NOSSA SENHORA DE LOURDES

RUA PADRE AGOSTINHO MASCARENHAS

RUA PASTORA RITA DE CÁSSIA DE ARAÚJO SILVA
RUA PORTEIRAS
RUA PROJETADA A
RUA PROJETADA B
RUA RAIMUNDO GARCIA SAMPAIO
RUA RITA DE CASSIA A. SILVA
RUA SANTA HELENA
RUA SANTA MADALENA
RUA SAO COSMO
RUA SAO VICENTE
RUA TAYLENE DA SILVA SANTOS
RUA VICENTE PEREIRA CELESTINO
SÍTIO BULANDEIRA DE CIMA
SÍTIO LAMA

 CABECEIRAS 01 AVENIDA LUIZ GONZAGA
SÍTIO CRUZINHA
SÍTIO SAGUIM
SÍTIO TAQUARI
SÍTIO BARRO BRANCO
SÍTIO CABECEIRAS
SÍTIO ONÇA
SÍTIO BRITO
SITIO BARREIRAS
SITIO LAMBEDOR
SITIO CARRAPICHO
SITIO CORRENTINHO
SITIO CABECEIRAS 01
SITIO BONFIM

CALDAS 01 DISTRITO CALDAS
RESIDENCIAL PINHEIRO
RUA BOM JESUS
RUA BOM JESUS DOS AFLITOS
RUA DANIEL CORDEIRO DAS NEVES
RUA FRANCISCO CORDEIRO DE SOUSA
RUA HELOISA COELHO
RUA JOSE MAURICIO COELHO SILTON
RUA JOSE NICOLAU DE SOUSA
RUA JOSE PEREIRA LOBO

RUA JOSE VIDAL DE LIMA
RUA MONSENHOR JOSE FERREIRA LOBO
RUA P1
RUA PADRE JORDAN
RUA RAIMUNDO COELHO DE ALENCAR
SÍTIO BELA VISTA
SITIO BETANIA
SÍTIO CLEMENTE
SÍTIO GERALDO
SÍTIO PINHEIRO
SÍTIO PIQUETE
SÍTIO ROCHA
SITIO SACO 01
SÍTIO SANTA CRUZ
SÍTIO SANTO ANTONIO
SÍTIO VILA DOS ROMEIROS

CENTRO I CR AVENIDA COSTA CAVALCANTE
RUA ADÃO APOLINÁRIO
RUA NEZINHO DE SÁ
RUA DOS CARIRIS
RUA ANTONIO MIRANDA
RUA JOÃO FRANCISCO SAMPAIO
RUA MACIEL SILVA
RUA JOÃO SARAIVA A CRUZ
RUA JOSÉ GREGÓRIO FERREIRA
RUA PRESIDENTE MÉDICI
RUA GUSTAVO MACEDO
VIRGINIA DE SÁ BARRETO
RUA LIDIO DE FREITAS
RUA JOÃO DE SÁ BARRETO GARCIA
RUA ZÓZIMO LOPES
RUA FLORÊNCIO DE ALENCAR
RUA CORONEL JOÃO DA CRUZ
RUA MAJOR SAMPAIO
RUA PRINCESA ISABEL
TRAVESSA MARIA ANGÉLICA
RUA ANTONIO GOMES DE ALMEIDA
RUA JOSÉ LIVINHO FILHO
RUA MINERVA DIAS
RUA JOSÉ HILÂNIO
RUA OMAR CAVALCANTE
AVENIDA VIRGILIO TORRES

CENTRO II CR RUA SENADOR ALENCAR
RUA DA SAUDADE
RUA NEROLY FILGUEIRAS
RUA EDMUNDO DE SÁ
AVENIDA CORONEL JOÃO COELHO
SALUSTIANO CANUTO DE SOUZA
TRAVESSA DOS TABAJARAS
SEVERINO RIBEIRO PARENTE
RUA SANTOS DUMOND
RUA PADRE ERFO ROTERS

RUA PINTO MADEIRA
RUA DIVINO SALVADOR
RUA SETE DE SETEMBRO
RUA ZUCA SAMPAIO
RUA PERO COELHO
RUA TOTONHO FILGUEIRAS
RUA PADRE IBIAPINA
RUA JOSÉ VICENTE DE MACEDO
AVENIDA BEIRA BREJO
RUA 14 DE MAIO
TRAVESSA DOM BOSCO
RUA DO VIDÉO
RUA FRANCISCO ALVES DE FREITAS
RUA LUIZ ROBERTO
RUA DA MATRIZ
RUA SALVATORIANOS
RUA DOM PEDRO I

CIROLANDIA I 01 AVENIDA DA LIBERDADE

AVENIDA DE 17 AGOSTO

AVENIDA DOUTOR PIO SAMPAIO
AVENIDA FORTALEZA
AVENIDA MARTINHO DE LUNA ALENCAR
RUA ANTONIO LIBORIO MATIAS
RUA ANTONIO MANUEL DOS SANTOS
RUA DA PITOMBEIRA
RUA DAS PALMEIRAS
RUA DO MERCADO
RUA JOAO CANCIO MARTINS
RUA JUAZEIRO DO NORTE
RUA L12
RUA L13 (RUA CRATO)
RUA L16
RUA L17
RUA LAEL LEITE
RUA MISSÃO VELHA
RUA NOEMIA CANDIDO DE BRITO
RUA RENATO NOGUEIRA
RUA SANTO EXPEDITO

CIROLANDIA II 01 AVENIDA 17 DE AGOSTO
AVENIDA DA LIBERDADE
AVENIDA GUSTAVO BARROSO

AVENIDA MARTINHO LUNA DE ALENCAR
AVENIDA ULISSES ALVINO
BECO CINOBILINA CALLOU
BECO JORDAN LEVY
RUA ALFREDO CORREIA
RUA ANTONIO FERREIRA (PROJETADA 3)
RUA CINOBILINA CALLOU
RUA DAS PALMEIRAS
RUA EUCLIDES TEIXEIRA
RUA EXPEDITO SAMPAIO
RUA JORDAN LEVY
RUA L6 ( RUA ISABEL VITORINO)
RUA L7 (RUA DO IPÊ)
RUA MARIA DO SOCORRO LANDIM ( PROJETADA 2)
RUA NOVA CIROLANDIA
RUA PADRE CARLOS
RUA PEDRO PEREIRA DOS REIS (PROJETADA 4)

ESTRELA 03 AVENIDA JOAO EVANGELISTA SAMPAIO
CORREDOR DAS MARIINHAS
CORREDOR DE GERALDO DO BOI
CORREDOR DOS ALEXANDRES
CORREDOR DOS ALVES
CORREDOR DOS BIROS
CORREDOR DOS CRUZ
CORREDOR DOS FAUSTINOS
CORREDOR DOS FIRMINOS
CORREDOR DOS JORGES
CORREDOR DOS LARANJEIRAS
CORREDOR DOS LUCAS
CORREDOR DOS RODRIGUES
CORREDOR DOS SANTIAGO
CORREDOR DOS SILVA
CORREDOR DOS TURIBAS
CORREDOR JACOLA
CORREDOR OTAVIO SABINO DANTAS
PROJETO SÃO JOSE
RUA FRANCISCO MOZELI RIBEIRO LEITE (SUBIDA PARA A VILA)
RUA MARIA FELÍCIO DO ESPIRITO SANTO
RUA MARIA RAIMUNDA DA CONCEIÇÃO
RUA MARIA RAIMUNDA DA CONCEIÇÃO (CORREDOR DA CRECHE)
SÍTIO MURIÇOCA
SITIO PEDRA DE FOGO
SÍTIO SANTA TEREZA
TRAVESSA FREI DAMIÃO
TRAVESSA FREI DAMIÃO
VILA DOS SABINO I
VILA DOS SABINO II
VILA DOS SILVA
VILA ESPERANÇA

LAGOA 03 AVENIDA BEIRA BREJO
AVENIDA JOÃO EVANGELISTA SAMPAIO
AVENIDA MANOEL JOSE VITORINO
AVENIDA SÍTIO LAGOA
AVENIDA VILA SANTA LUZIA
BECO CORREDOR DOS FELIPE

BECO LAGOA/SANTA LUZIA
BECO SITIO LAGOA
BECO VILA SANTA LUZIA
CONDOMINIO NOSSA SENHORA DE FÁTIMA
CORREDOR AABB
CORREDOR DA LAGOA
CORREDOR DE DELSON
CORREDOR DE ERIMITA
CORREDOR DE NINDÉ
CORREDOR DE PAULO BRENO
CORREDOR DO MAURINHO
CORREDOR DOS CAMILA
CORREDOR DOS LOPES
CORREDOR DOS PEREIRA
CORREDOR DOS QUINTINOS
CORREDOR DOS RODRIGUES
CORREDOR DOS TOMÁZ
CORREDOR JOÃO FELIX
CORREDOR SANTA LUZIA
LOTEAMENTO ANTONIO SAMPAIO
LOTEAMENTO VENHA VER
SÃO FELIPE
SÍTIO LAGOA/SANTA LUZIA
SÍTIO VENHA VER
TRAVESSA NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
TRAVESSA QUINZE DE JANEIRO
TRAVESSA SANTA LUZIA
TRAVESSA SANTA MARGARIDA DA ESCOCIA
TRAVESSA SANTO EXPEDITO
TRAVESSA SANTO ONOFRE
TRAVESSA SÃO BENEDITO
VILA BEIRA BREJO
VILA LUDUGERIO
VILA MARIA CORREIA
VILA SANTA LUZIA
VILA SAO FRANCISCO

MACAÚBA CR SITIO BOA ESPERANÇA
SITIO ESPINHAÇO

SITIO MACAUBINHA
SITIO MACAUBA
SITIO TABOCAS
SITIO GITÓ
SITIO SOSSEGO
SITIO SACO I
SITIO SACO II

MALVINAS I CR AVENIDA JOSE BERNARDINO
AVENIDA LUIZ GONZAGA
AVENIDA SANTO EXPEDITO
RUA P 05
RUA P 06
RUA P 07
RUA P 08
RUA P 09
RUA P 13
RUA P 14
RUA P 15
RUA P10
RUA P11
RUA P12
RUA SANTO EXPEDITO
RUA T 13
RUA T14
RUA T15

MALVINAS II 02 AVENIDA LUIZ GONZAGA
AVENIDA SANTO EXPEDITO
ESTRADA P 29
ESTRADA SANTANA 3
MORADA CISNEY
RUA MONSENHOR MURILO S. BARRETO
RUA P17
RUA P18
RUA P19
RUA P24
RUA P25
RUA P26
RUA P27

RUA P28
RUA P29
RUA P30
RUA P31
RUA P32
RUA P33
RUA P34
RUA P35
RUA P36
RUA P37
RUA P38
RUA P39
RUA P40
RUA P41
RUA T16
RUA T17
RUA T18
RUA T19
RUA T20
SANTANA 3

MATA DOS
DUDAS

03 AVENIDA DAS ABELHAS
AVENIDA LEAO SAMPAIO
AVENIDA PAULO MARQUES
CIDADE KARIRIS
LOTEAMENTO LAGOA SECA II
RESIDENCIAL BARÃO DE ARARUNA
ROYAL VILLE
RUA 13 DE JUNHO
RUA ABAIARA
RUA ANTONIA DAMASCENO DOS SANTOS
RUA ANTÔNIO CORREIA CELESTINO
RUA BREJO SANTO
RUA CANTOR LUIZ GONZAGA
RUA D-01/BREJO SANTO
RUA DA DIVISA
RUA DA PAZ
RUA DAS PORTEIRAS
RUA DOMINGOS COELHO CORREIA/AV. OESTE 2

RUA FRANCISCO DAS CHAGAS GOMES LEAL/ 13 DE JUNHO
RUA GEANE NOBREGA
RUA GILDO MACEDO
RUA JOSE GARCIA SAMPAIO
RUA JOSE VALDIR MACEDO
RUA MARIA CONCEIÇÃO LIMA DAMASCENO
RUA MARIA JOSE COSTA BARRETO
RUA MAURITI
RUA PAULINO DANTAS
RUA RAIMUNDO SEBASTIAO SAMPAIO
RUA RITA DE CASSIA A. SILVA
RUA SANTA CLARA
RUA SAO JOSE
RUA SÃO VICENTE
RUA T15
RUA TADEU CUSTODIO
RUA TENENTE CORONEL ANTONIO JOSÉ
RUA WALDIR VICTOR SILVA SAMPAIO
TRAVESSA LEÃO SAMPAIO

MATA DOS
LIMAS

03 AVENIDA NOSSA SENHORA FÁTIMA
CONDOMINIO ALTO DOS CARDEAIS-RUA PROJETADA 100
RUA ELIAS PADRE DE BRITO
RUA JOAQUIM FURTADO MACEDO
RUA MATA DOS LIMAS
RUA NOSSA SENHORA APARECIDA
RUA NOSSA SENHORA DA PENHA
RUA NOSSA SENHORA DE FATIMA
RUA NOSSA SENHORA DO CARMO
RUA P07- RUA DOS LIMAS
RUA P08- RUA ELIAS PEREIRA DE BRITO (LOT. ART. RESIDENCE)
RUA P09-RUA JOSÉ HORÁCIO PEQUENO (LOT. ART.RESIDENCE)
RUA P10-RUA MARIA IVONE PEQUENO (LOT.ART.RESIDENCE)
RUA P11- RUA MONSENHOR MURILO DE SÁ BARRETO (LOT.ART.RESIDENCE)
RUA P12- RUA JOSÉ DOMINGOS DE MORAES (LOT.ART.RESIDENCE)
RUA P13- RUA PAULO VICENTE DE MENEZES (LOT.ART. RESIDENCE)
RUA P3/SAO BENEDITO
RUA P6
RUA RAIMUNDA MARIA DA CONCEICAO

RUA SANTA LUZIA
RUA SANTA QUITERIA
RUA SAO BENEDITO
RUA SAO BERNARDO
RUA SAO FRANCISCO DAS CHAGAS
RUA SAO GERALDO
RUA SAO JOAQUIM
RUA SAO SEBASTIAO
SÍTIO MATA DOS ARACAS
VILA VERDE-PADRE LUIZ SAMPAIO DO REGO
VILINHA- RUA SÃO FRANCISCO DAS CHAGAS

RIACHO DO
MEIO

CR SÍTIO ÁGUA FRIA
SÍTIO BOA VISTA 1
SÍTIO CHAPADA
SÍTIO COCOS
SÍTIO CONSOLO
SÍTIO FLORES
SÍTIO FORMIGA
SÍTIO FRUTUOSO
SITIO JATOBA

SÍTIO LAGOINHA
SITIO MANDACARU
SÍTIO ONÇA
SÍTIO PELO SINAL
SITIO PINGA
SÍTIO PINHEIRO 1
SÍTIO PINHEIRO 2
SÍTIO RIACHO DO MEIO 1
SÍTIO RIACHO DO MEIO 2
SÍTIO RUA NOVA
SÍTIO SANTA RITA
SÍTIO SÃO JOAQUIM
SÍTIO SILVERIO

ROSÁRIO CR RUA ALMEIDA PEDRO SANTOS
RUA ANTONIO CANDIDO
RUA ANTONIO FIDELIS
RUA CLAUDIO COUTO
RUA CORONEL GREGORIO

RUA ENGENHEIRO MARCOS AURELIO
RUA EXPEDITO MACEDO
RUA FREI ANTONIO GALVÃO
RUA FREI DAMIÃO
RUA HENRIQUE LOPES
RUA JOSÉ ERIVALDO TELES
RUA MÃE RAINHA
RUA MAJOR SAMPAIO
RUA MAJOR SAMPAIO
RUA MANOEL BRAZ
RUA MANOEL PEIXOTO
RUA MARIA EDNA

RUA MESTRE CENCENTE
RUA NATANAEL PEREIRA DE SOUSA
RUA PADRE CORREIA
RUA PADRE JATAHY
RUA PEDRINA LEANDRO DE SOUSA
RUA PROJETADA A
RUA RIBAMR CARNEIRO
RUA TRISTÃO GONÇALVES

SANTANA CR AVENIDA VILA SÃO JOÃO
RUA FRANCISCA MACEDO SANTANA
SÍTIO BREJÃO
SITIO BREJINHO
SÍTIO SANTANA 1
 SÍTIO SANTANA 2

VILA SÃO JOÃO
VILA USINA

SANTO ANDRÉ 03 AVENIDA DR. ANTONIO CORREIA SARAIVA
AVENIDA SÃO JOAQUIM
RUA ALFREDO MANOEL DA CRUZ
RUA ANTONIO ALEXANDRE
RUA ANTONIO CORTÊZ DE ALENCAR JÚNIOR
RUA ESTRADA DA MALHADA
RUA JOSÉ DA SILVA
RUA PADRE CÍCERO
RUA SARGENTO JOSE FELIX VIEIRA
RUA T24
RUA T25
RUA T26
RUA T27
RUA T28
RUA T29
RUA T30
RUA ZUCA SAMPAIO
SITIO BATOQUE
SITIO CRIOULOS
SITIO MALHADA
SITIO PINTOS
SITIO RONCADOR
SITIO TUPINAMBÁ
TRAVESSA 1
TRAVESSA 2
TRAVESSA 3

VILA SANTA
TEREZINHA

01 AVENIDA JOSÉ BERNARDINO
AVENIDA LUIZ GONZAGA

RUA 100 MANOEL NINO
RUA 101 ROSÂNGELA MARIA FERREIRA DE CASTRO
RUA 102 FIRMINO JOSE DE LIMA
RUA 103 JOAO CORREIA FERREIRA
RUA 104 CICERO ANTONIO GONÇALVES
RUA 105 ALUISIO CARLOS FERREIRA
RUA 106 TAMARA PAULINE DOS SANTOS
RUA 107 JOAQUIM RAIMUNDO CORREIA
RUA A
RUA F

RUA INACIO ALVES FEITOSA
RUA T03
RUA T04
RUA T05
RUA T06
RUA T07
RUA T08
RUA T09
RUA T10
RUA T11
RUA T12
SITIO SÃO PEDRO
TERRAS ARARUNAS
VILA SÃO JOÃO

VILA SÃO JOSÉ
VILA SÃO PEDRO

VILA SANTO
ANTONIO

01 AVENIDA DO ESTADIO
AVENIDA DR ANTONIO CORREIA SARAIVA
AVENIDA GUSTAVO BARROSO
AVENIDA PAULO MAURICIO
AVENIDA PIO SAMPAIO
RODOVIA DOM PEDRO II
RUA AIRTON LANDIM DE ARAUJO
RUA ARGENTINA TORRES
RUA CONJUNTO NOVA ESPERANCA
RUA DOM MARIO
RUA FRANCISCO FERREIRA ARAUJO
RUA FRANCISCO ROBERTO VERICIO
RUA GERCINA MARIA DE ARAUJO
RUA JOÃO ANTÔNIO DA SILVA
RUA JOSÉ COELHO CORREIA
RUA JOSE JULIO DA SILVA
RUA MANOEL DE VIRGILIO
RUA MIGUEL DE FREITAS ANDRADE
RUA OSCAR CRUZ SAMPAI
RUA RAUL COELHO CORREIA
RUA T08
RUA T12

Barbalha - CE, 07 de janeiro de 2026

GUILHERME SAMPAIO SARAIVA

Prefeito de Barbalha - CE

RUA ZUCA SAMPAIO

TRAVESSA JOSÉ COELHO CORREIA